
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za spis wyborców w Mieście Sławno w związku 
z wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 32 § 1 i 3, art. 36 § 10 i art. 37 § 1, art. 156 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie spisu wyborców (Dz. U. 2023 poz. 1512) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Iwonę Mołodzinowicz, pracownika Urzędu Miejskiego w Sławnie do wykonywania 
czynności związanych ze sporządzeniem spisu wyborców w związku z wyborami  Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605C409-9234-407A-9E0C-C3946943EAF5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


